MB02 4 00,00 21,001.577,99 6.311,96MARTILLO BOLITA 200GR C/FIB
BPH250 20 00,00 21,00112,97 2.259,40PUNTA BIT PH 2 X  50 MM  1/4"  ACERO.
SC740 20 00,00 21,001.685,84 33.716,80SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES.
MB03 1 00,00 21,002.104,40 2.104,40MARTILLO BOLITA 335 GR C/FIB

78.112,96

78.112,96

$   94.516,68

0,00

00,00
  Noventa y cuatro mil quinientos dieciseis pesos con  68/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     16.403,72